XIII. Fide vita  
danda est  
elec-  
mesyna.

Si obiectis, inquit D. Greg. O quam liben-  
tor largior Christus eibum, si videbam illum in  
Christus mundo esurientem, & potum, si stument, &  
in paupo-  
re specta-  
do.

Ho. 39. cit.  
XIV.

Si obiectis, inquit D. Greg. O quam liben-  
tor largior Christus eibum, si videbam illum in  
Christus mundo esurientem, & potum, si stument, &  
in paupo-  
re specta-  
do.

fecerunt, & excipiebat peregrinos insignis pa-  
perum Evangelicorum hospes Gaius, quem de  
hoc egregie commendat D. Iacob. Euang. Chro. Ioann. 5.  
& hoc in peregrinis: Quid est hoc? etas facere  
facieas eo modo, ut extenderes manus ad  
potigendum, fides pariter operetur Christum  
considerans Redemptorem in persona pauperis  
ac peregrini. Congruè hic adiuvantis actum  
Abrahæ: hic etenim conspicatus eos, quos pere-  
grinos credebat, illos pronus in terra adoravit,  
de quo subtiliter D. Chrylo. & alio loco rete Ho. 39. in  
limbus. Imo ad hoc requirit ut necessarium, in Gen.  
quit D. Petrus Chrylo. vt Deum deprecari, D. Petrus  
quatenus tibi viam habeat concedat fidei, quod Chrylo.  
hanc capias intelligentiam. Audite illum. Ore. Ser. 14. cit.  
mis frares, ut si nobis intelligere intelligenda  
concedat, quod in paupere intelligi sic demonstrat;  
quod ipse, qui calum regi fit, nudus in pauperi;  
quod in esuriente esuriri satiatur rerum: quod si-  
stas in fratre fons sonum: quod fructum panis,  
& calicem aqua dator omnium querat: quod Deus  
amore pauperis sic se disponat, ut non ad sit pauperi,  
sed ipso sit pauper, &c. Hinc elicit Spiritus S.  
quod hoc p̄t ceteris astimare debat vir i obli-  
lis ac dignitate primarius, quod oculis dejiciat  
in pauperem, & hoc maximam fibi reputet glo-  
riam; quod qui in illo Deum videat afflictum,  
qui ab eius manu pestulet fibi subveniat: Gloria  
dum, honorariorum, & potentiarum, timer Dei Eccl. 10. 25  
est: noli despice humum justum pauperem.  
Considera quid Christus in hoc paupere facio-  
faciat.

§. 10. Ostendit se Christus Deum: declarans hu-  
ius certitudinem rationem: hic causus soli Deo re-  
seruat.

I Nterrogauerunt eum discipuli eius. Rabbi quis  
peccauerit, hic aut patrem eius, ut creas nos. Ho. 39. in  
certus. Fuit haec interrogatio ut docet D. Ioann.  
Chrylo. velut replica, quam obiectum discipu-  
li, recordari illius miraculi, quando paralyticus in  
apud pileam sanctam refluit. Perambulabat  
Christus porticus illas, & iubilans, ut paralyti-  
cum inspicaret, iam triginta & octo annis ob-  
firmata in membris paralyti languorem: cura-  
uit illi in, eique declaranti, illi in suorum pes-  
nam scelerum hanc contigitur infunditatem? Ec-  
ce sanus factus es; nam noli peccare ne deterius &c. Ioann. 5. 14  
Modò adiuvant, quod finaliter & hunc fixe-  
impta.